
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «06» июня  2013 г. № 31
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой 
Главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  наградах  Костомукшского  городского  округа,
утвержденным  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  19.06.2008г.
№244-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   За  многолетний  и  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в  повышение
эффективности  производства  и  в  связи  с  празднованием  Дня  металлурга,  наградить
Почетной  грамотой  главы  Костомукшского  городского  округа  работников  ОАО
«Карельский окатыш»:

 Петрова  Владимира  Вениаминовича  –  слесаря  по  ремонту  подвижного
состава управления железнодорожного транспорта;

 Малышеву Любовь Ивановну – машиниста крана управления производства
концентрата и окатышей;

 Боровика Олега Васильевича – мастера гаража пассажирского транспорта
управления автомобильного транспорта;

 Грошева Александра Васильевича – дробильщика фабрики сухой магнитной
сепарации рудоуправления;

 Мерзлова  Владимира  Юрьевича  –  машиниста  буровой  установки
рудоуправления;

 Рябочкину  Надежду  Федоровну  –  электрослесаря  по  обслуживанию  и
ремонту оборудования управления ремонтов;

 Ситникова  Сергея  Васильевича,  электрослесаря  по  обслуживанию  и
ремонту оборудования управления ремонтов;

 Шарапова Ханифа Замиловича – мастера участка измельчения и обогащения
управления производства концентрата и окатышей;

 Меженину  Татьяну  Александровну  –  ведущего  горного  инженера  по
проектированию технической дирекции;

 Поздееву  Веру  Александровну  –  бригадира  на  участках  основного
производства цеха технического контроля и лабораторных исследований.



2.   За  многолетний  и  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в  повышение
эффективности  производства  и  в  связи  с  празднованием  Дня  металлурга,  наградить
Почетной  грамотой  главы  Костомукшского  городского  округа  работника  Филиала
ЗАО «Северсталь - Ресурс»:

 Машукову Людмилу Николаевну – ведущего инженера по промышленной
безопасности технической дирекции.

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
        

         Глава 
Костомукшского городского округа                                            В.В. Владимиров

 


	Глава Костомукшского городского округа

